周口师范学院2023-2024学年勤工助学用工协议

甲方：                            （用工单位）

乙方：                            （应聘学生）

甲方经申报批准，现设立                              勤工助学岗位。甲方拟录用乙方在该岗位从事勤工助学工作，并在甲乙双方共同协商的基础上签订本协议，共同遵守。

1、乙方签定本协议前应仔细阅读本协议。

2、乙方因家庭经济困难，自愿参加勤工助学活动，但仅限于休息日和课余时间，保证不影响学习。

3、乙方应遵守有关法律、法规、校纪校规及勤工助学活动的规定，对违反《周口师范学院勤工助学管理办法》而引起的一切后果和责任由乙方承担。

4、对乙方确因自身原因不能完成工作任务的，或乙方在工作中有重大失误的，甲方可以解聘乙方，劳动酬金按实际工作量结清。

5、乙方可以提出辞职，但须提前 7  天告知甲方，以便甲方进行工作安排，乙方的劳动酬金按实际工作量结清。

6、乙方与甲方之间在劳动过程中引起争议，应先由乙方所在学院和学生资助管理中心协调解决。

7、甲方应为乙方参加勤工助学的人身安全提供保障，不得损害或变相损害学生在劳动保护方面的合法权益。

8、甲方在乙方上岗前，必须对乙方进行安全、技术、岗位职责培训和职业道德教育。

10、乙方必须遵守甲方制定的各项安全规章制度，严格遵守相关安全操作规程。

11、乙方的酬金由学校财务处按规定标准按月打入本人一卡通。
乙方的岗位职责为：

本协议自     年     月     日起生效，至     年  月   日终止，一式三份，甲乙双方各一份，学生资助管理中心一份。
甲方代表签字：                               乙方签字：

联系方式：                                   联系方式：

（甲方单位签章）

年  月  日                                  年  月  日